5a Bartolomeo di Guglielmo da Cremo-
na: Necrologio, 14 febbraio.

5s Giovanni Nespolut, can. e tesoriere
di Aquileia. Cividale, 14 giugno 1202:
<.t fohannes Nespolut, Aquil. ecclesie ca-
merarius > (Civídale, Pergamene Capìto-
Iaú, III, 6); Aquileia, 8 febbraio 1208:
< fohannes, thesaurarius Aquil. > (qui di
seguito: Appendice IIÍ, 2; cfr. anche
ACU, Fondo Bini,Doc. Hist., IV, n 65;
PascnrNr, \Yoffger, << Memoríe Storiche

Forogiuliesi >>, 10, 1914, 187); Fiumicello,
8 novembre 121,0: I pattiarca \folfker
concede a Giovanni camerario < plebem
de Puzol, ita ur eadem plebs ad thesaurum
camere et ornatum ecclesie Aquil. specia.
liter pertineat >> (Ucurrr.r, Italia saua,
V, 79; cfr. PascrrrNr, \Yotlger..., 401);
Aquileia, 73 apnle l22B: Giovanni teso-
riere, quale teste nella contesa per I'awo-
cazia di Rive d'Arcano aÍferma ra I'aluo
<< quod ipsemet multis annis fuetit ibidem
gastaldio canonicorum et quod habuerit
ibi placitum advocatie nullo contradicente>>
(ACU, sez. IV, busta 3; cfr. Pascrrrwr,
Bertoldo di Merania, << Memorie Storiche
Forogiuliesi >, 15, 1919, 47).

só Pietro Sapiente: Necrologio, 6 mano.
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ind. II, VI die exeunte Iulio, dom. Artusius mans' Aquil' s?

obiit in Christo, qui dedit capitulo prebendam suam que ven-

dita est pro X marchis: pro quibus statuit capitulum dividi
dimidiam marcham, quousque ementur reditus pro ipsis X mar-
chis cum vino et oblatione d'

MCCCLXXXXII, ind. XV, die XXVII Iulii videlicet infras-
cripto, obiit domina caterina uxof sef Philipi de Mediolano
Rqiilégie habitatoris, pro cuius anniversario annuatim fiendo
idÉm ir philipus promissit et se obligavit daturum capitulo
marchas II cum dimidia den. pro emendis redditibus "'

l27l Iil. E. VI Ker,. CnnrsroPHoRr MARr. PASSTo' * Srlwnours
VITA. HSNNIOI.A.T MART. PASSIO, g

Iohannes Alexandri mans. Aquil. s8 dedit capitulo Aquil. vIII
libras den. in redditibus annuatim super domibus in quibus
morabatur, sittis in conffata s. Andree se, ad hoc specialiter ut
festum s. christophori cum pleno officio celebretur ó0, ut in
prima vespera ,rnu qrru.tutia rabiole in capitulo dominis et cle-

rici, propinetur et in festo ipsius III den. offerantut in conven-
tuali-miisa in qua specialis oratio dicatur pro ipsius anima;
reliqui vero den. inter can,, vicarios et mans. qui intererunt
offiÉio ipsa die secundum ordinem capituli div-idantur h'

Dom. presb' Henricus de Turiano mans' huius ecclesie ó1

NECROLOGIUM AOUILEIENSE

d ANNO DOMiNi MCCLXXXVIIII.,. ObIAtiONC AB " MCCCLXXXXII."
redditibus Aa oru.B f christophori... passio A om.B c simeonis.'.
passio AB h Iohannes". dividantur AB.